关于东区竹苑巷 19 号 2 栋边坡整治工程

可研批复前公示

  为彻底消除地质灾害隐患，保障居民生命和财产安全，我委

拟同意东区竹苑巷19号2栋边坡整治工程可行性研究报告。目前，

该项目立项前置要件齐备，现将有关事项公示如下：

  项目名称：东区竹苑巷19号2栋边坡整治工程

  项目业主：攀枝花市园林绿化服务中心

  项目地点：攀枝花市竹苑巷 19 号

  项目建设内容：包括土石方工程、石墩破坏与恢复工程、

锚杆框架工程、排水沟工程、植被恢复工程等。

  项目建设规模：土石方工程挖方 1435 立方米，弃方 1435 立

方米；石墩破坏与恢复工程 6.2 立方米；锚杆框架工程 1394 平

方米；排水沟工程 60 米；植被恢复工程：植草 1394 平方米，

种植三角梅，原大树移植恢复 5 棵。

  项目投资估算：项目总投资 204.27 万元。其中工程费用

142.88 万元，工程建设其他费用 51.88 万元，预备费 9.51 万元。

  项目资金来源：市级财政资金。

依据《攀枝花市政府投资项目代建管理办法》，该项目实行

代建制，由业主通过政府采购确定代建单位。

  建设时间：2020 年 7 月—2020 年 10 月

  项目最终总投资以招投标和审计结果为准。

公示时间为 5 个工作日，如有意见，请于 5 月 22 日前来电

或书面意见至市发展改革委固定资产投资和重大项目管理科。

                 攀枝花市发展和改革委员会

                  2020 年 5 月 15 日

联系人：彭印，联系电话：0812-3356265

		http:://www.ntko.com/
	2020-05-15T10:14:02+0000
	68006500770061006e0072007500
	NTKO Digital Signature(www.ntko.com)